
 

 

ALLT DU BEHÖVER VETA  OM HALLBYBOLLEN 2026  

 

APP –  HALLBYBOLLEN  

Ladda ner vår app som är till hjälp under turneringen med speltider och hallar etc. 

Den finns där appar finns, sök på ”Hallbybollen” i App  Store  eller Google Play  eller 

använd länkarna  längst ner  på vår hemsida . 

 

 

BADBILJETT  

Under Hallbybollen finns det möjlighet för deltagande lag att bada på 

Rosenlundsbadet eller i simhallen som tillhör Norrahammars sportcenter. Vi 

rekommenderar er att lägga till badbiljetten i er bokning under rubriken Bad. 

Kostnaden för badet är 55 kr per spelare. Ledare går in gratis och för dessa behöver 

ni alltså inte boka badbiljetter. Planera gärna in besöket redan nu och boka och 

betala för era biljetter. Annars kan ni göra det längre fram eller på plats i något av 

våra tävlingskanslier.  

Om ni har förbeställt badbiljetter hämtas dessa på tävlingskansliet tillsammans med 

landskampsbiljetterna.  

 

BORTTAPPAT OCH UPPHITTAT  

Kvarglömda grejer samlas in i hallarna och boenden. Efter turneringen samlas allt på 

Hallbys kansli. Om du saknar något så mailar du till  info@hallbyhandboll.se  och 

skriver vad som saknas och var ni har glömt grejerna (vilken hall eller boendet). 

Kansliet svarar på mailen så fort de kan så ha lite tålamod.   



Om du inte har möjlighet att hämta i Jönköping kan kansliet skicka men du behöver 

stå för fraktkostnaden. Vi sparar allt under en månads tid och därefter slängs eller 

skänkes det som är kvar.   

OBS! Vattenflaskor samlas bara under turneringen och skickas ej utan kastas i slutet 

av dagen.  

 

CUP PASS  

Hallbybollen använder digitala cupkort, en QR - kod som visas upp i matsalarna och 

vid transport  

Ledarna  kan komma åt *Cup - Passet* på flera olika sätt:  

1) Antingen så delar ni bara till ledarna i laget och ni ansvarar för att visa det för 

skanning vid inpassering i matsalar och på bussarna när ni kliver på (om ni har 

transport inkluderat i ert deltagarkort).  

2) Eller så väljer ni att dela Cup - Passet till alla spelare och ledare i laget, genom att 

de skannar QR - koden ni fått eller att ni skickar en länk till dem från Cup - Pass sidan 

(där finns även instruktioner om hur man gör).  

3) Ni kan också skriva ut Cup - Passet på papper och visar upp det och få det skannat.  

Det är alltså inte nödvändigt att alla deltagare har tillgång till mobiltelefon.  

Vårt cupsystem kommer att hålla reda på hur många deltagarkort ni har betalat för 

och det kommer inte att gå att skanna fler än det vid inpassering till t.ex matsalarna.  

 

FAIRPLAY  

Länsförsäkringar i Jönköping och Hallbybollen fortsätter satsningen från tidigare år 

på att belöna schysst spel. Efter varje match i Hallbybollen 202 6  får en spelare i 

vardera lagen ett Fairplay - kort. Kortet är en belöning till de spelare som utmärkt sig 

genom fair play och att man gjort något lite extra för sina med -  eller motspelare. 

Spelaren utses av sekretariatet och noteras på matchprotokollet. Det  underlättar för 

oss om ledare kommer fram till sekretariatet och ser till att rätt namn och tröjnummer 

an tecknas. Alla som under turneringen fått ett Fair play kort deltar sedan i utlottning 

av priser. Utlottning av priserna sker onsdagen  den 7/1  och vi kommer därefter att 

kontakta ledare i berörda lag för att få fram kontaktuppgifter så att vi kan skicka ut 

priserna.  https://www.hallbybollen.se/fair - play   

Under Hallbybollen 2026 kommer vi också ut se  ett lag som särskilt har utmärkt sig. 

Laget kommer att få priser som sponsrats av Kempa.  

 

FINALER  

Samtliga A - finaler spelas i Idrottshuset . Finalerna börjar kl . 16 den 6/1.  

 

https://www.hallbybollen.se/fair-play


FOTOGRAFERING  

Hallbybollen samarbetar med fotografer från Bankeryds Fotoklubb. Här kan du ta del 

av samtliga bilder från Hallbybollen 2026 som Bankeryds Fotoklubb har tagit:  Album 

2026 . 

Under Hallbybollen kommer vi även att fota och spela in korta intervjuer som läggs ut 

på Hallbybollens sociala medier. Det är förstås frivilligt att vara med på en intervju 

och ifall det finns deltagare som inte vill eller får synas på bild behöver ni medd ela 

detta till tävlingskansliet i god tid innan de första matcherna spelas.  

 

HALLAR  

Hallbybollen spelas på sammanlagt 24 planer:  

• Idrottshuset : A- hallen, B - hallen, C - hallen, D - hallen och Arenan. Arenan är den 
största hallen och ska inte förväxlas med A - hallen. Från Idrottshuset utgår 
också cupbussen till Bankeryd.  

• Attarpshallen A & B  
• Hisingstorpshallen  

• Campus Arena  
• KFUM - hallen  

• Sandahallen  

• Husqvarna sporthall & Huskvarna gymnastikhall  

• Elmia B - hallen: mini A - C  
• Elmia B - hallen: plan 1 - 4  

• Elmia A- hallen: plan 5 - 8  

 

IN -  OCH UTCHECKNING PÅ HÅRDFÖRLÄGGNING  

På de flesta boendena har ni möjlighet att komma in från kl . 12 den 4/1 men ni måste 

stämma av med er boendevärd. Kontaktuppgifter till er boendevärd finns på 

lagkontot.  

När ni checkar in på ert boende så behöver ni lämna en lista med namn på alla 

spelare och ledare som ska bo över. Detta är av säkerhetsskäl och är ett krav från 

Räddningstjänsten. Vi rekommenderar lag som ska bo på hårdförläggning att 

registrera spelare oc h ledare senast den 31/12. Då kan vi nämligen ta ut färdiga listor 

som vi ger till våra boendevärdar och ni slipper att fylla i dem på plats. Har ni lagt till 

spelare efter den 31/12 så kompletterar ni manuellt på plats i samband med att ni 

godkänner lista n när ni kommer till boendet.  

Senast kl . 12 den 6/1 måste ni ha checkat ut. Det finns möjlighet att lämna bagage 

dels på Elmia och på Junedalsskolan.  

 

  

https://bankerydsfoto.se/Hallbybollen%202026/album/index.html
https://bankerydsfoto.se/Hallbybollen%202026/album/index.html


IN -  OCH UTCHECKNING HOTELL  

Tid för incheckning enligt respektive hotells regler. Om rummen är klara tidigare kan 

ni eventuellt  få tillträde tidigare. Kommer ni tidigare kan ni placera er packning i 

bagagerummet.  

Scandic Portalen & Scandic Elmia :  

• Ni kan checka in på hotellet från kl . 16 den 4/1.   

• Utcheckningen den 6/1 är senast kl . 12. 

Quality Match & Vox  Hotel:  

• Ni kan checka in på hotellet från kl . 15 den 4/1  

• Utcheckningen den 6/1 är senast kl . 11 

Hotellets ordningsregler ska följas.  

 

INFORMATION & TÄVLINGSKANSLI  

Tävlingskanslierna på Idrottshuset och Elmia öppnar kl . 10.30 den 4/1 och håller 

öppet fram till kl. 22 på Idrottshuset och till kl . 20.30 på Elmia. Den 5/1 öppnar 

tävlingskanslierna kl. 8 igen på båda ställen och är bemannade till kl. 18 på 

Idrottshuset och till kl . 21 på Elmia. Den 6/1 är tävlingskanslierna öppna från kl. 8 tills 

matcherna är färdigspelade.  

 

INTERSPORT  

Intersport kommer att ha en cupshop på Elmia där ni bl.a.  kan köpa cuptröjor. Om ni 

har förbeställt tröjor så hämtas dem där.  

 

KIOSKER  

Det kommer att finnas kiosker i alla hallar. Utbudet kan dock skilja sig mellan 

hallarna.  I Campus Arena, Hisingstorp och Sandahallen kommer det enbart  finnas  en 

mindre enklare kiosk. I Idrottshuset sköts kiosken av ordinarie restaurang och är inte i 

Hallb ybollens regi.  

 

LANDSKAMP  

Under Hallbybollen 2026 kommer en landskamp spelas mellan Svenska 

herrlandslaget och Brasilien. Landskampen spelas den 5:e januari kl . 18.10 i 

Husqvarna Garden.  

Alla deltagare i Hallbybollen som har ett deltagarkort har redan biljett till 

landskampen inkluderad och har sin plats säkrad.  



Landskampsbiljetterna är i pappersform och måste hämtas senast kl . 10 den 5 januari 

men gör det helst redan den 4/1. Alla lag i P13, F13, P14, F14, P16 och F16 hämtar sina 

landskampsbiljetter på Idrottshuset.  

Övriga lag (P9, F9, P10, F10, P11, F11, P12 och F12) hämtar sina landskampsbiljetter på 

cupcentret på Elmia.  

Om något lag önskar byta plats för uthämtning behöver ni skicka ett meddelande till 

oss senast fredagen den 2/1 kl. 12. Därefter kommer allt material köras till respektive 

plats.  

Tillsammans med landskampsbiljetterna kan ni även hämta badbiljetter som ni har 

förbeställt.  

 

LIVE RESULTAT/LIVE SCORE  
Matcherna i klasserna U12 - U16 kan följas i realtid på hemsidan och i appen.  

Tiden som visas i live - score räknas från matchstart och är inte samma som den 

officiella matchklockan i hallen.  

 

LIVESÄNDNINGAR  

Vi kommer att livesända alla matcher från U12 och äldre samt de flesta matcher i U11. 

Vi kommer inte att kunna livesända några matcher i U8 - U10.   

Hallbybollen livesänder via vår partner Handbollplay.se (SolidSport).  Direktlänk till 

Hallbybollens kanal:  Handbollplay.se | Hallbybollen  

 

MÅLTIDER  

FRUKOST  

Vi serverar frukost på de flesta förläggningarna. I de fall vi inte har möjlighet att 

servera frukost på förläggningen serveras den i närmast belägna förläggning. På 

några mindre förläggningar där få lag ligger förlagda och som ligger långt ifrån 

frukostse rvering ställs frukost ut och lagen får servera sig själva. Frukost serveras 

från klockan 6.30 -  10.00.   Observera  att boende på Erik Dahlbergsgymnasiet som 

tidigare år ätit på skolan i år kommer att äta sin frukost på Kålgårdsskolan då vi i år 

int e har tillgång till köket på Erik Dahlberg.  

I frukost ingår gröt*, två sorters bröd, margarin, ost, skinka/kalkon, gurka/paprika, fil, 

yoghurt, flingor, müsli, mjölk, kaffe, té  

* Gröt finns inte på mindre boenden där vi inte har tillgång till skolköket  

LUNCH OCH MIDDAG  

Lunch och middag serveras på Elmia samt i Junedalsskolans och Attarpsskolans 

matsalar (i Attarp serveras endast lunch och för de lag som spelar där). Var laget ska 

äta sina måltider styrs i första hand av var man spelar sina matcher. Information om 

detta s yns i lagkontot i CupManager.  

https://handbollplay.se/hallbybollen/


På sista dagen äter lagen i den matsal som ligger närmast där man spelar sina 

matcher (oavsett vilken matsal man tidigare blivit tilldelad).   

Serveringstider  

Middag 4/1  15.00 –  20.00  

Frukost 5/1  06.30 –  10.00  

Lunch 5/1  11.00 –  15.00  

Middag 5/1  16.00 –  18.00 + 19.30 -  21.15 (stängt medan landskampen pågår)  

Frukost 6/1  06.30 –  10.00  

Lunch 6/1  11.00 –  15.00  

MATSEDEL  

Middag 4/1    Nötfärsbiffar med sås och potatis  

Lunch 5/1      Korv stroganoff (kycklingkorv) och ris  

Middag 5/1   Grillad kycklinglårfilé, currysås och bulgur  

Lunch 6/1      Köttfärssås och pasta  

Ingen av våra lagade måltider innehåller fläskkött.  

Observera att  det inte serveras lunch på söndagen den 4 januari utan första måltid är 

middagen som serveras från kl . 15.00!  

MÅLTIDER FÖR AVHÄMTNING  

När vi har lagt spelschemat har vi försökt ta hänsyn till att det ska finnas gott om tid 

för att äta. Vi har även mycket generösa öppettider i våra matsalar så det brukar 

fungera bra att ta sig till den anvisade matsalen. Om ni ändå tycker att det är för 

knappt med tid att ta er från er spelplats till den tilldelade matsalen så kan ni skicka 

en ledare eller föräldrar som hämtar maten. Maten kommer då i portionslådor och 

bestick medföljer förstås. Vi kan tyvärr inte skicka med dryck.  

SPECIALKOST  

För deltagare som beställt specialmat så är det viktigt att man går och frågar 

kökspersonalen  för att vara säker att man får sin beställda måltid.  

 

OMKLÄDNINGSRUM & DUSCHAR  

Hjälp oss att hålla rent: Lämna hall och omklädningsrum i samma skick som ni vill 

hitta dem. Plocka undan efter er.  

Det är många lag som ska samsas om omklädningsrummen och duschar då det ju 

tyvärr inte finns duschar på alla boenden så hjälp oss att alla få detta att fungera.  

På Hallbybollen duschar man vanligtvis i den hall som man har spelat match i  men 

det går också att till exempel ta sig till Idrottshuset.  Det finns inga duschar på 

skolförläggningarna.   

 

  



ONLINEINCHECKNING  

Ni checkar in genom online - incheckningen innan ni spelar er första match under 

cupen. Ni behöver alltså inte ta er till någo t av tävlingskanslierna för att checka in.  

Länk till online - incheckningen finns i utskicket som lagen har fått den 28/12  men 

också kan också nås via ert lagkonto.  

Om ni behöver justera antalet deltagarkort så behöver ni komma förbi 

tävlingskansliet på Idrottshuset eller Elmia. Det gäller både om ni behöver lägga till 

deltagarkort eller om ni vill av boka deltagarkort på grund av t.ex. sjukdom . Det är 

viktigt att ni kommer förbi tävlingskansliet innan ni äter er första måltid på söndagen.  

 

PRISER  

I klasserna U8 - U11 samt i parahandbollsklassen får alla spelare deltagarmedalj. Det 

delas ut max 16 medaljer per lag. Om ett lag behöver mer medaljer kan ni vända er till 

tävlingskansliet så försöker vi lösa det. Utdelningen av deltagarmedaljer för U8 - U11 

sker i B - hallen på Elmia i anslutning till respektive lags sista match.  

I de tävlande klasserna (U12 - U16) spelas A -  och B - slutspel.  

• Prisutdelning A - finaler: Pokal till 1:a och 2:a, Guld -  och silvermedaljer, Handduk 

till Matchens lirare i vardera A - finall ag  

• Prisutdelning B - finaler: Vinnarna i B - finalen får bronsmedalj  

 

RESULTAT  

Resultaten och tabellerna hittar du här: https://hallbybollen.se/2026/result/latest   

 

SPELARLISTA  

Samtliga lag (även lokala lag) måste registrera sina spelare och ledare senast den 3 

januari via sitt lagkonto på  www.hallbybollen.com  

En spelare får principiellt endast representera ett lag per åldersklass. Om ett lag har 

flera anmälda lag i samma klass så blir spelaren alltså knuten till det lag där man 

registrerats inför föreningens första match i den åldersklassen.  

Föreningar i klasserna U11 och yngre som har två eller fler lag anmälda får dock låta 

spelare dubblera. Detta med syfte till att ge deltagarna speltid och att inte behöva 

tvinga lag att dra sig ur.  De spelare som dubblerar behöver även registreras i det 

andra lagets spelarlista.  

 

SPELSCHEMA  

Spelschemat finns tillgängligt i Hallbybollens app och på Hallbybollens hemsida.  Det 

är varje lags eget ansvar att hålla sig uppdaterade om eventuella ändringar!  

https://hallbybollen.se/2026/result/latest
http://www.hallbybollen.com/


 

TRANSPORT  

Planera din resa till och från mötesplatser och boende i god tid.   

För lag som har transport inkluderat i sina deltagarkort och som vill åka mellan hallar 

och boenden hänvisar vi i första hand till länstrafikens bussar. Mer information om 

hållplatser och rekommenderad busslinje finns inlagt på alla platser och lagen hitta r 

den informationen via hemsidan eller i vår app. Informationen finns också i tidslinjen 

som finns på ert lagkonto.  

Vi rekommenderar även att ladda ner länstrafikens app "Jönköpings Länstrafik" för 

att kunna söka efter hållplatser och få rekommenderad resväg. Ett annat tips är att 

söka i Google Maps och välja allmänna kommunikationsmedel så får du en 

beskrivning till hu r du tar dig till närmaste hållplats och vilken linje du ska ta.  

Hallbybollen har dessutom en egen cupbusslinje för att förstärka den vanliga 

linjetrafiken mellan Idrottshuset och Bankeryd (för lag som spelar i Attarp), se särskild 

tidtabell som finns här: https://www.hallbybollen.se/bussinformation . Bussen avgår 

utanför huvudentrén på Idrottshuset. I Bankeryd stannar bussen vid Attarpsskolan 

(som ligger bredvid Attarpshallen).  

Information om våra cupbussar samt länstrafikens bussar finns också på vår 

hemsida: https://www.hallbybollen.se/bussinformation   

Observera att kollektivtrafiken delas med allmänheten.  F örare kan neka om bussen 

är full, men nästa buss kommer oftast inom 10 minuter.  

 

TÄVLINGSBESTÄMMELSERNA  

Hallbybollens tävlingsbestämmelser hittar du på hemsidan. 

https://www.hallbybollen.se/tavlingsbestammelser - 2026   

 

UPPVÄRMNING  

Uppvärmning i korridorerna får endast ske UTAN boll. Ni som ledare ansvarar för att 

era spelare får reda på detta.  

 

VARMT VÄLKOMNA TILL HALLBYBOLLEN 2026  

 

https://www.hallbybollen.se/bussinformation
https://www.hallbybollen.se/bussinformation
https://www.hallbybollen.se/tavlingsbestammelser-2026

